АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
[image: image1.jpg]Nl
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	07.10.2024г.
	№
	       715

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

О внесении изменений в постановление администрации округа от 09.01.2023г.  № 47

1. Внести в Порядок ведения муниципальной долговой книги Тарногского муниципального округа, утвержденный  постановлением администрации Тарногского муниципального округа от 09.01.2023г. № 47 (далее - Порядок), следующие изменения:

1.1. пункт 2.4 раздела 2 Положения дополнить абзацами девятым - десятым следующего содержания:

- «подраздел 3.5 «Бюджетные кредиты, привлеченные в округа в целях опережающего финансового обеспечения расходных обязательств Тарногского муниципального округа, принимаемых в целях реализации мероприятий, обеспечивающих достижение целей, показателей и результатов государственных программ Российской Федерации, федеральных проектов, входящих в состав национальных проектов (программ), комплексного плана модернизации и расширения магистральной инфраструктуры)»;

- подраздел 3.6 «Специальные казначейские кредиты»;

1.2. раздел 3 приложения 1 к Порядку дополнить подразделами 3.5 и 3.6 в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению;

          1.3. раздел 3 приложения 2 к Порядку дополнить подразделами 3.5 и 3.6 в соответствии с приложением 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель главы округа                                                            С.В. Ступникова
Приложение 1
к постановлению администрации округа  от 07.10.2024г. №  715
«Подраздел 3.5 «Бюджетные кредиты, привлеченные в  бюджет округа в целях опережающего финансового обеспечения расходных обязательств Тарногского муниципального округа, принимаемых в целях реализации мероприятий, обеспечивающих достижение целей, показателей и результатов государственных программ Российской Федерации, федеральных проектов, в ходящих в состав национальных проектов (программ), комплексного плана модернизации и расширения магистральной  инфраструктуры», рублей

	Регист-рацион-ный номер
	Основание для заключения соглашения
	Наименование, номер дата заключения соглашения
	Дата и номер дополнительного соглашения к соглашению
	Цель прив-лечения креди-та
	Наиме-нова-ние креди-тора
	Объем прив-лечен-ного долго-вого обяза-тельст-ва
	Объем долгово-го обязательства по дополни-тельному соглаше-нию
	Проце-нтная ставка по долговому обяза-тельст-ву, %
	Процен-тная ставка по долгово-му обяза-тельству по дополни-тельному соглаше-нию, %
	Срок погашения долго-вого обяза-тельст-ва по согла-шению
	Срок погашения долгово-го обяза-тельства по дополнительному соглаше-нию

	1.

	2.

	Итого по подразделу 3.5.

Продолжение таблицы

	Сведения о фактическом использовании долгового обязательства
	Сведения о выполнении условий по долговому обязательству в текущем финансовом году
	Фактическая задолженность по соглашению
	Форма обеспечения долгового обязательства
	Сведения о прекращении по иным основаниям

	Основной долг
	Процентные платежи

	Дата привлечения
	Дата погашения
	привлечение
	погашение
	По погашению
	Фактическое погашение
	Основной долг
	Процентные платежи по соглашению
	Просроченная задолженность

	1.

	2.

Подраздел 3.6 «Специальные казначейские кредиты», рублей

	Регистрационный номер
	Основание для заключения соглашения
	Наименование, номер дата заключения соглашения
	Дата и номер дополнительного соглашения к соглашению
	Цель привлечения кредита
	Наименование кредитора
	Объем привлеченного долгового обязательства
	Объем долгового обязательства по дополнительному соглашению
	Процентная ставка по долговому обязательству, %
	Процентная ставка по долговому обязательству по дополнительному соглашению, %
	Срок погашения долгового обязательства по соглашению
	Срок погашения долгового обязательства по дополнительному соглашению

	1.

	2.

	Итого по подразделу 3.5.

                                                                                                                                                           Продолжение таблицы

	Сведения о фактическом использовании долгового обязательства
	Сведения о выполнении условий по долговому обязательству в текущем финансовом году
	Фактическая задолженность по соглашению
	Форма обеспечения долгового обязательства
	Сведения о прекращении по иным основаниям

	Основной долг
	Процентные платежи

	Дата привлечения
	Дата погашения
	привлечение
	погашение
	По погашению
	Фактическое погашение
	Основной долг
	Процентные платежи по соглашению
	Просроченная задолженность

	1.

	2.

	».

Приложение 2
к постановлению администрации
округа от 07.10.2024г. № 715
«Подраздел 3.5  « Бюджетные кредиты, привлеченные в  бюджет округа в целях опережающего финансового обеспечения расходных обязательств Тарногского муниципального округа, принимаемых в целях реализации мероприятий, обеспечивающих достижение целей, показателей и результатов государственных программ Российской Федерации, федеральных проектов, в ходящих в состав национальных проектов 9программ), комплексного плана модернизации и расширения магистральной  инфраструктуры»,  рублей
	Наименование, номер и дата заключения соглашения
	Основание для заключения соглашения
	Наименование кредитора
	Объем долгового обязательств по соглашению
	Срок окончательного погашения долгового обязательства
	Фактическая задолженность по соглашению (основной долг)

	             1
	             2
	             3
	            4
	              5
	              6

	Итого по подразделу 3.5:

Подраздел 3.6 «Специальные казначейские кредиты». рублей

	Наименование, номер и дата заключения соглашения
	Основание для заключения соглашения
	Наименование кредитора
	Объем долгового обязательств по соглашению
	Срок окончательного погашения долгового обязательства
	Фактическая задолженность по соглашению (основной долг)

	             1
	             2
	             3
	            4
	              5
	              6

	Итого по подразделу 3.6:

	».